
Protokół Nr 38/2022

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki

oraz Promocji i Rozwoju Społeczno-Gospodarczego

w dniu 18 października 2022 roku 

Posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Promocji i Rozwoju

Społeczno-Gospodarczego Rady Powiatu w Lipnie  zwołane  zostało  przez Przewodniczącą

Komisji- Panią Dorotę Łańcucką. Odbyło się w budynku przy ul. Nieszawskiej 8 w Lipnie.

1. Otwarcie posiedzenia.

Przewodnicząca Komisji D. Łańcucka dokonała otwarcia posiedzenia. Przywitała członków

Komisji.    

2. Stwierdzenie quorum.

Przewodnicząca  Komisji  stwierdziła,  że  obecnych  jest  5  członków  na  5-osobowy  skład

Komisji, zatem podejmowane decyzje będą prawomocne. 

Ponadto w posiedzeniu udział  wzięła  Pani Edyta Zielińska-  Naczelnik Wydziału Edukacji

w Starostwie.  

/lista obecności w załączeniu do protokołu/ 

3. Przyjęcie porządku posiedzenia.

Przewodnicząca  Komisji  odczytała  proponowany  porządek  posiedzenia  i  zwróciła  się  do

członków Komisji o uwagi.

Uwag nie było. 

Następujący porządek posiedzenia Komisja przyjęła jednogłośnie:

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Stwierdzenie quorum.

3. Przyjęcie porządku posiedzenia.

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.

5. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady w sprawach:

a) przyjęcia  Regulaminu  w  sprawie  wysokości  oraz  szczegółowych  warunków

przyznawania nauczycielom dodatków do wynagrodzenia zasadniczego i niektórych innych

składników wynagrodzenia

b) uchwalenia rocznego programu współpracy Powiatu Lipnowskiego z organizacjami

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023. 

6. Sprawy różne.

7. Zakończenie.



4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.

Przewodnicząca Komisji powiedziała, że protokół był wyłożony w Biurze Rady. Zapytała czy

członkowie mają uwagi.

Uwag nie było.

Następnie poddała pod głosowanie przyjęcie protokołu.

Komisja w obecności 5 członków na 5-osobowy skład Komisji jednogłośnie przyjęła Protokół

Nr  37/2022  z  posiedzenia  Komisji  Oświaty,  Kultury,  Sportu  i  Turystyki  oraz  Promocji

i Rozwoju Społeczno- Gospodarczego w dniu 20 września 2022 roku.

5. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady w sprawach:

a) przyjęcia  Regulaminu  w  sprawie  wysokości  oraz  szczegółowych  warunków

przyznawania  nauczycielom  dodatków  do  wynagrodzenia  zasadniczego  i  niektórych

innych składników wynagrodzenia

Pani E. Zielińska omówiła projekt uchwały. Regulamin określa wysokość oraz szczegółowe

warunki  wypłacania  dodatków  do  wynagrodzenia  zasadniczego  i  niektórych  innych

składników  wynagrodzenia  oraz  szczegółowe  warunki  obliczania  i  wypłacania

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycieli, w

taki sposób, aby zapewnić realizację wytycznej dla samorządu zawartej w art. 30 ust. 6 Karty

Nauczyciela.   

Powiedziała,  że  dużych  zmian  w  stosunku  do  poprzedniej  uchwały  nie  ma.  Dodatek

motywacyjny  musi  być  określony  w tzw.  widełkach,  nie  może  być  zapisu  „nie  większy

niż…”.  Zmianą  jest  również  to,  że  dodatki  funkcyjne  i  motywacyjne  dla  dyrektorów

przyznawane są przez Starostę, jako pracodawcę a nie Zarząd Powiatu. Zostały podniesione

widełki  dodatków  funkcyjnych  dla  kadry  kierowniczej  oraz  ustalono  nowy  dodatek  dla

mentora. Podniesiono też dwa najniższe dodatki za warunki pracy oraz ustalono wysokość

nagród Dyrektora i Starosty w formie widełek kwotowych.  

Pani  Zielińska  dodała,  że  projekt  uchwały  został  zaopiniowany  przez  związki  zawodowe

działające w oświacie. 

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie zaopiniowanie projektu uchwały.  

Komisja  Oświaty,  Kultury,  Sportu  i  Turystyki  oraz  Promocji  i  Rozwoju  Społeczno-

Gospodarczego  w  obecności  5  członków  na  5-osobowy  skład  Komisji  jednogłośnie

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie 

Ponadto  Naczelnik  Wydziału  Edukacji  powiedziała,  że  czeka  jeszcze  na  opinię  jednego

związku  zawodowego  dotyczącą  poprawionego  projektu  uchwały  w  sprawie  przyjęcia

Regulaminu  w  sprawie  wysokości  oraz  szczegółowych  warunków  przyznawania

nauczycielom dodatków do  wynagrodzenia  zasadniczego  i  niektórych  innych  składników

wynagrodzenia.  Uchwała  ta  została  uchylona  na  poprzedniej  sesji  ze  względu  na  uwagi



nadzoru  prawnego.  Wprowadzono  do  niej  poprawki  i  została  ponownie  przesłana  do

związków zawodowych. Jeżeli opinia ostatniego związku wpłynie do czasu najbliższej sesji

to być może Zarząd skieruje projekt uchwały na sesję.  

b) uchwalenia  rocznego  programu  współpracy  Powiatu  Lipnowskiego

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok

2023.

Przewodnicząca Komisji zwróciła się do członków Komisji o uwagi. 

Uwag i pytań do projektu uchwały nie było.

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie zaopiniowanie projektu uchwały.

Komisja  Oświaty,  Kultury,  Sportu  i  Turystyki  oraz  Promocji  i  Rozwoju  Społeczno-

Gospodarczego  w  obecności  5  członków  na  5-osobowy  skład  Komisji  jednogłośnie

pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  rocznego  programu

współpracy  Powiatu  Lipnowskiego  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami

wymienionymi w art.  3  ust.  3  ustawy z dnia 24 kwietnia  2003 r.  o  działalności  pożytku

publicznego i o wolontariacie na rok 2023.

6. Sprawy różne.

Nie było.

7. Zakończenie.

Po  wyczerpaniu  porządku  posiedzenia  Przewodnicząca  Komisji  D.  Łańcucka  zamknęła

posiedzenie  Komisji  Oświaty,  Kultury,  Sportu  i  Turystyki  oraz  Promocji  i  Rozwoju

Społeczno- Gospodarczego w dniu 18 października 2022 roku.

Protokołowała:

Izabela Pączkowska

Przewodnicząca

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki

oraz Promocji i Rozwoju Społeczno-Gospodarczego

Dorota Łańcucka


